PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Camara Municipal de Ibitinga

111111110 N111111111E1
Protocolo Geral n° 4220/2018

Data: 11/12 2018 Horário: 13:09
Legislativo - MTR 733/2018

Ofício n2  1486/2018

Ibitinga, 11 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre frota

de veículos da Administração.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n0

3691/2018 (Requerimento n9  648/2018) sobre frota de veículos da administração

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

!kW PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Segue em anexo planilha conforme solicitado pelo nobre edil.

Atenciosamente,

au_c 	 OZÁ,c— c,
CLAUDI 	ALA C MO IRA

Secretário Mu c pal de Seg ança Pública,

Tr nsito e Tecnologia.

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 06 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre frota

de veículos municipais.

Exma. Prefeita,

NOTA TÉCNICA

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal
sob n2  3691/2018 (Requerimento n9 648/2018) sobre frota de veículos Municipais.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

• ;.

LISTAGEM DA FROTA MUNICIPAL

PLACA VEÍCULO ANO COMBUSTÍVEL SETOR

BFX-8324 MOTO HONDA CG 125 CARGO 1996 GASOLINA ADMINISTRAÇÃO

BFX-8336 MOTO HONDA CG 125 TITAN 1998 GASOLINA ADMINISTRAÇÃO

CZA-6965 UNO FIAT 2004 GASOLINA ADMINISTRAÇÃO

FEW-7479 MERCEDES BENZ 415 SPRINTER AMBULÂNCIA 2017 ÓLEO DIESEL S10 ADMINISTRAÇÃO

DKI-2021 CELTA 2P LIFE, FLEX 2008 FLEX AGRICULTURA

DKI-2070 FIAT/PALIO WK ADVENTURE FLEX 2013 FLEX AGRICULTURA

RML-0017 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS.220 GASOLINA AGRICULTURA

BFG-1222 FORD/F11000 1992 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

BPZ-0792 REBOQUE KARVEL RLK RB 1997 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

CPV-4002 CAMINHÃO MERCEDES BENS L 1111 1965 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

PRS-0001 PRENSA HIDRÁULICA 15 TONELADAS ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

RTE-0002 RETROSCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90, 4X4 2010 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

TMF-0008 TRATOR MASSEY FERGUSON 275 1998 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

TMF-0009 TRATOR MASSEY FERGUSON 275 1998 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

TNH-0001 TRATOR NEW HOLLAND TL75EC 2018 ÓLEO DIESEL AGRICULTURA

DKI-2031 CELTA 4P SPIRIT, FLEX 2009 FLEX BOMBEIROS

DMN-8742 CELTA 1.0L LS (CEDIDO) 2011 FLEX BOMBEIROS

FQM-7913 VW/ SAVEIRO CS ST MB 2014 FLEX BOMBEIROS

DAT-7708 MOTO YAMAHA YBR 125 ED 2008 GASOLINA BOMBEIROS

EEF-7210 MOTO YAMAHA LANDER XTZ-250 2010 GASOLINA BOMBEIROS

LUK-0001 DESENCARCERADOR LUKAS GASOLINA BOMBEIROS

MTP-0001 MOTOR DE POPA - BARCO GASOLINA BOMBEIROS

CZA-7223 FORD KA 1.0 (CEDIDO) 2011 FLEX BOMBEIROS

MTS-0003 MOTO SERRA STIHL MS 08 GASOLINA BOMBEIROS

DR-9077 IVECO/EUROCARGO 170E24 2011 ÓLEO DIESEL BOMBEIROS

GER-0001 GERADOR GERAFORTE 20 KVA ÓLEO DIESEL BOMBEIROS

CFY-4813 CAMINHÃO VW/ 17.280 CRM 4X2 4P 2013 ÓLEO DIESEL S10 BOMBEIROS

DJM-0712 FIAT/DUCATO MC RONTAN AMBULANCIA 2012 ÓLEO DIESEL 510 BOMBEIROS

DJM-0712 FIAT/DUCATO MC RONTAN AMBULANCIA 2012 ÓLEO DIESEL 510 BOMBEIROS

BFX-8329 MOTO HONDA 125 1996 GASOLINA CEMITÉRIO

BFX-8337 MOTO HONDA 125 1990 GASOLINA CULTURA

BFY-5625 VOLKSWAGEN PERUA KOMBI 1996 GASOLINA CULTURA

LAF-0075 ÔNIBUS MERCEDES BENZ OF MODELO 1620 1994 ÓLEO DIESEL CULTURA

FJQ-6967 VOYAGE 1.6 COMFORTLINE MB 2014 FLEX DESENV. SOCIAL

FRC-9176 CELTA LT 1.0 2015 FLEX DESENV. SOCIAL

CPV-3990 KOMBI CAMIONETA 1991 GASOLINA DESENV. SOCIAL

RML-0016 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2016 GASOLINA DESENV. SOCIAL

DKI-2038 ÔNIBUS VOLARE W9, 32 LUGARES 2009 ÓLEO DIESEL DESENV. SOCIAL

CZA-6976 PERUA KOMBI VW 2007 ETANOL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-1107 PERUA KOMBI TOTAL FLEX 2007/2008 2008 FLEX EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-2057 FIAT LINEA LX 1.8 2011 FLEX EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CPV-3983 PERUA KOMBI VW 1998 GASOLINA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6958 PERUA KOMBI VW 2001 GASOLINA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6960 PERUA KOMBI VW 2002 GASOLINA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CDV-2665 MICROÔNIBUS VOLARE W6 2001 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6967 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2005 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6973 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6978 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6979 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

Página 1 de 4

PLACA VEÍCULO ANO COMBUSTÍVEL SETOR

CZA-6980 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6981 MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8 ESC 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6982 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6983 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6992 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

CZA-6994 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

D)M-1208 ÔNIBUS ESCOLAR M. BENZ/ M.POLO VICINO 2010 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DJP-1695 MICROÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V6 ON 2006 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-1103 FIAT DUCATO MINIBUS 2.8 JTD 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-1104 FIAR DUCATO 2.8 JTD 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-1106 PERUA KOMBI VW FLEX 2007 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-2016 MICROÔNIBUS VOLARE W8 20U8 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-2017 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2008 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-2018 MICROÔNIBUS VOLARE W8 2008 OLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DKI-2056 ÔNIBUS MARCOPOLO/ VOLARE V8L ESC. 2010 ÓLEO DIESEL EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

DM-7612 VW MASCA GRANMIDI EOD O 2013 ÓLEO DIESEL 510 EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

D3M-7821 ÓNIBUS VW/MASCA GRANMINI O (APAE) 2013 OLEO DIESEL SIO EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

FKY-5670 AGRALE/MASCA GRAN MIDI U 2015 ÓLEO DIESEL SIO EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

RML-0007 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2009 GASOLINA EDUCAÇÃO INFANTIL

BFX-8325 MOTO HONDA CG 125 1996 GASOLINA ESPORTES

RML-0012 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA ESPORTES

CZA-6959 UNO FIAT 2002 GASOLINA ESTRADA

MTS-0002 MOTO SERRA STIHL MS 08 GASOLINA ESTRADA

BFG-1246 FORD/F11000 1991 ÓLEO DIESEL ESTRADA

DER-0001 MOTONIVELADORA FIATALLIS FG70A, SERIE B 1986 ÓLEO DIESEL ESTRADA

D)C-2109 PÁ CARREGADEIRA CASE W 20E 2005 ÓLEO DIESEL ESTRADA

D)E-5861 CAMINHÃO BASCULANTE FORD/CARGO 1317F 2005 ÓLEO DIESEL ESTRADA

DKI-2025 CAMINHÃO BASC. AGRALE 13000, M. MWM 6.10 2008 ÓLEO DIESEL ESTRADA

DKI-2049 CAMINHÃO AGRALE 13000 BASCULANTE 2010 ÓLEO DIESEL ESTRADA

NIV-0004 MOTONIVELADORA HUBER WARCO 1974 ÓLEO DIESEL ESTRADA

NIV-0005 MOTONIVELADORA CATERPILAR 120G No 05 1995 ÓLEO DIESEL ESTRADA

TIB-0001 MOTONIVELADORA FIATALLIS FG140 2000 ÓLEO DIESEL ESTRADA

TER-0001 TRATOR ESTEIRA AD7 FIAT ALLIS N° 01 1978 ÓLEO DIESEL ESTRADA

TER-0002 TRATOR ESTEIRA CATERPILAR D5E N° 02 1996 ÓLEO DIESEL ESTRADA

TER-0003 TRATOR ESTEIRA CATERPILAR D4 ÓLEO DIESEL ESTRADA

CZA-6995 CELTA GM 2007 FLEX FUNDO ASSISTÊNCIA

DKI-2022 KOMBI, 15 LUGARES 2008 FLEX FUNDO ASSISTÊNCIA

FCX-2816 VW/NOVO GOL TL MCV 2017 FLEX FUNDO ASSISTÊNCIA

RML-0008 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA FUNDO ASSISTÊNCIA

DKI-2064 MICROÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V6 ON 2012 ÓLEO DIESEL SIO FUNDO ASSISTÊNCIA

DKI-2067 FIAT/DUCATO MINIBUS 2012 ÓLEO DIESEL S10 FUNDO ASSISTÊNCIA

DKI-2068 FIAT/DUCATO MINIBUS 2012 ÓLEO DIESEL S10 FUNDO ASSISTÊNCIA

DKI-2062 CHEVOLET PRISMA 1.4L LT 20.11 FLEX FUNDO CRIANÇA

CDV-5708 FIAT STRADA WORKING 2001 ETANOL GOVERNO - SAMS

DKI-1105 VW KOMBI 2007 FLEX GOVERNO - SAMS

DKI-2040 FORD/FIESTA SEDAN 1.6 2010 FLEX GOVERNO SAMS

DKI-2043 UNO MILLE ECONOMY 2010 FLEX GOVERNO - SAMS

DKI-2050 VW KOMBI 2010 FLEX GOVERNO SAMS

DKI-2059 GM PRISMA 1.4 LT 2011 FLEX GOVERNO SAMS

FGL-5028 2016 FLEX GOVERNO - SAMS FIAT DOBLO ATTRACI IVE 1.4

GGL-5515 FIAT TECFORM CLASS AB1 2016 FLEX GOVERNO - SAMS

Página 2 de 4

• .>

PLACA VEÍCULO ANO COMBUSTÍVEL SETOR

FGV-5221 FIAT TECFORM CLASS AB1 2015 FLEX GOVERNO - SAMS

DKI-1106 VW KOMBI 2007 FLEX GOVERNO - SAMS

DKI-2042 UNO MILLE ECONOMY 2010 FLEX GOVERNO - SAMS

DJP-6096 FIAT DOBLO CARGO 2007 FLEX GOVERNO - SAMS

EEF-3051 FIAT DOBLO RONTAN 2009 FLEX GOVERNO - SAMS

CZA-6969 FORD COURIER 2005 GASOLINA GOVERNO - SAMS

CZA-6975 FORD COURIER 2005 GASOLINA GOVERNO SAMS

DAT-7706 MOTO YAMAHA YBR 125E 2007 GASOLINA GOVERNO - SAMS

CZA-6974 FORD COURIER RONTAN 2005 GASOLINA GOVERNO - SAMS

BFY-5612 VW KOMBI 1995 GASOLINA GOVERNO SAMS

DKI-2033 PEUGEOT BOXER 2009 ÓLEO DIESEL GOVERNO - SAMS

DKI-2024 MICROÔNIBUS VOLARE W8 (SAMS) 2008 ÓLEO DIESEL GOVERNO - SAMS

DKI-2039 ÔNIBUS VOLARE W9, 32 LUGARES (SAMS) 2009 ÓLEO DIESEL GOVERNO SAMS

CZA-6993 MICRO-ÔNIBUS VOLARE W8 2007 ÓLEO DIESEL GOVERNO - SAMS

FAN-4889 RENAULT MASTER 2018 ÓLEO DIESEL S10 GOVERNO - SAMS

FZW-2383 PEUGEOT BOXER REVESCAP 2015 ÓLEO DIESEL S10 GOVERNO - SAMS

FLB-3777 IVECO MASCA GRAN VIA 2015 ÓLEO DIESEL 510 GOVERNO - SAMS

FQF-4635 PEUGEOT BOXER MAR 2013 ÓLEO DIESEL S10 GOVERNO - SAMS

INW-6120 MARCOPOLO VOLARE V8 ON 2017 ÓLEO DIESEL S10 GOVERNO - SAMS

DKI-2047 FORD FIESTA 1.6 FLEX 2010 FLEX GUARDA MUNICIPAL

NYI-4679 VOLKSWAGEN GOL 1.0 GIV 2010 FLEX GUARDA MUNICIPAL

DKI-2045 FORD FIESTA 1.6 FLEX 2010 FLEX GUARDA MUNICIPAL

DKI-2029 REBOQUE ABERTO PARA PICADOR 2009 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

MPD-0001 MOTO PODA STIHL HT 75 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

POD-0001 PODADOR STIHL HS 80 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0001 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2006 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0002 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2006 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0003 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2007 GASOLINA LIMPEZA PÚBLICA

RML-0004 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2007 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0005 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 2010 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0006 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA ..._,_ LIMPEZA PÚBLICA

RML-0009 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0010 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0013 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0014 ROÇADEIRA MANUAL. LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

RML-0015 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA LIMPEZA PUBLICA

50P-0001 SOPRADOR COSTAL STIHL BR420 GASOLINA LIMPEZA PÚBLICA

TRG-0001 TRITURADOR DE GALHOS BEAR CAT MOD. 74.824 2004 GASOLINA LIMPEZA PÚBLICA

TRG-0002 TRITURADOR G. BEAR CAT 76835 TURNTABLE CH. 2009 GASOLINA LIMPEZA PÚBLICA

AAR-6091 CAMINHÃO MERCEDES BENZ 608 1978 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

BFY-5627 CAMINHÃO FORD/F-120000L, BASCULANTE 1996 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PÚBLICA

BPZ-0798 CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1980 OLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

CPV-3996 CAMINHÃO MERCEDES BENZ - GAIOLA 1977 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

CZA-6962 CAMINHÃO VW/15180, MOTOR MWM X10 2002 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PÚBLICA

DKI-1110 CAMINHÃO AGRALE 13000 TRUCK BASCULANTE 2008 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PÚBLICA

RTE-0001 RETROSCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HS 275 2003 OLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

TMF-0002 TRATOR MASSEY FERGUSON 50X 1968 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

TMF-0006 TRATOR MASSEY FERGUSON 85 MWM 1974 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PÚBLICA

TMF-0007 TRATOR MASSEY FERGUSON 65X 1978 ÓLEO DIESEL LIMPEZA PUBLICA

FXZ-7556 IVECO/VERTIS 130V19 2014 ÓLEO DIESEL SIO LIMPEZA PUBLICA

TRG-0003 TRITURADOR DE GALHOS LIPPEL PTU-300 2017 ÓLEO DIESEL 510 LIMPEZA PUBLICA

Página 3 de 4

•1

PLACA VEÍCULO ANO COMBUSTÍVEL SETOR

DKI-1109 LOGAN 16V FLEX RENAULT 2007 FLEX OBRAS

BFX-8326 MOTO HONDA 125 1996 GASOLINA OBRAS

BFX-8338 MOTO HONDA 125 1990 GASOLINA OBRAS

BFX-8339 MOTO HONDA 125 1990 GASOLINA OBRAS

BFZ-6805 MOTO HONDA CG 125 CARGO 1990 GASOLINA SECRETARIA DE FINANÇAS

DKI-2028 TOYOTA COROLLA SE-G 1.8 FLEX 2009 FLEX SECRETARIA DE GOVERNO

DKI-2044 FORD FIESTA 1.6 FLEX 2010 FLEX SECRETARIA DE GOVERNO

DKI-2046 FORD FIESTA 1.6 FLEX 2010 FLEX SECRETARIA DE GOVERNO

BFY-5616 VOLKSWAGEN GOL 1995 ETANOL SERVIÇOS PÚBLICOS

CPV-3998 SAVEIRO LS 1986 ETANOL SERVIÇOS PÚBLICOS

FAA-9932 CAMIONETA EFFA K02 2018 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

FFI-7573 CAMIONETA EFFA K02 2018 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

CZA-6964 SANTANA 2.0 2002 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

BFX-8328 MOTO HONDA 125 1996 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

BFX-8332 MOTO HONDA CG 125 CARGO 1990 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

BFY-5426 KOMBI GASOLINA 1992 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

BPZ-0795 SANTANA WM, 2.0, DIREÇÃO HIDRÁULICA 1997 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

CZA-6960 PERUA KOMBI VW 2002 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

CZA-6968 SANTANA WM 2005 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

MTS-0361 MOTOSSERRA STIHL MS 08 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

MTB-0001 MOTO BOMBA D'ÁGUA - CPV 3982 1978 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

MTB-0002 MOTO BOMBA D'ÁGUA, CAMINHÃO M.B. 2219 1978 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

MTS-0001 MOTO SERRA STIHL MS 08 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

PLC-0001 PLACA VIBRATÓRIA COMPAC PL-55 2008 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

PLC-0002 PLACA VIBRATÓRIA V1BROMAK, VK-85 2015 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

RML-0011 ROÇADEIRA MANUAL LATERAL STIHL FS 220 GASOLINA SERVIÇOS PÚBLICOS

CZA-6972 MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8 2005 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

ACA0001 ACABADORA DE ASFALTO ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

BSV-3222 CAMINHÃO M.B. 2219 1978 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

DJE-5867 CAMINHÃO FORD CARGO, MODELO 1317, ANO 2005 2005 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

DKI-2032 R/FREE HOBBY FH3 2009 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

DKI-2041 CAMINHÃO FORD CARGO 712, 4X2 CARGA SECA 2010 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

ESA-0001 ESPAGIRDORA DE ASFALTO ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

LAV-0001 LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

MEG-0001 MAQUINA EXTRUSORA DE GUIAS PK 620 ÓLEO DIESEL. SERVIÇOS PÚBLICOS

MMG-0001 MÁQUINA DE MOLDAR GUIA ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

ROL-0001 ROLO COMPACTADOR / SELADOR SG801VT 2003 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

ROL-0002 ROLO COMPACTADOR 14000 KG ANO 1995 DIESEL 1995 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

RTE-0003 RETROSCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90, 4X4, TURBO 2010 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

TMF-4292 TRATOR MF 4292, CV 110 2010 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

USA-0001 USINA DE ASFALTO ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

BLS-0001 BALSA 1995 ÓLEO DIESEL SERVIÇOS PÚBLICOS

BFX-8327 MOTO HONDA 125 1996 GASOLINA VIGILÂNCIA TRÂNSITO

COM-0001 COMPRESSOR DE AR 20 PÉS GASOLINA VIGILÂNCIA TRÂNSITO

DTV-0001 DEMARCAÇÃO DE TRÂNSITO E VIAS GASOLINA VIGILÂNCIA TRÂNSITO

DKI-1108 VAN RENAULT MASTER NIKS 2007 ÓLEO DIESEL VIGILÂNCIA TRÂNSITO

DKI-2051 CAMIONETA KIA BONGO K2500 HD TURBO 2010 ()LEO DIESEL VIGILÂNCIA TRÂNSITO

Página 4 de 4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6